

GAZİANTEP

TİCARET BORSASI

SAYI 73 ARALIK 2021

AYLIK BÜLTEN



GTB YENİ HİZMET BİNASI VE ET BORSASI TÖRENLE HİZMETE AÇILDI

Gaziantep Ticaret Borsası tarafından Mücahitler Mahallesi İpekyolu üzerinde yaptırılan borsa yeni hizmet binası, çok sayıda davetlinin katıldığı törenle hizmete açıldı. Yaklaşık 25 yıldır GATEM bölgesinde üyelerine yönelik hizmetler veren GTB, faaliyetlerine artık şehir merkezindeki yeni yerleşkesinde sürdürecektir. Eski borsa binasında ise üye tescil işlemleri ve borsa satış salonları hizmetleri verilmeye devam edecek.

Gaziantep Ticaret Borsası yeni hizmet binasının açılış törenine, Gaziantep Valisi Davut Gül, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, AK Parti Gaziantep Milletvekili Nejat Koçer, Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Arif Özyayın, Hasan Kalyoncu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Türkay Dereli, Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Kemal Çokdinc, oda ve birlik başkanının yanı sıra çok sayıda iş adamı, bürokrat, siyasi parti il başkanı ve GTB meclis üyeleri katıldı. Törenin açılışında konuşan Türkiye Odalar ve Bor-

“Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) yeni hizmet binası ve Et Borsası açılış törenleri, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımıyla gerçekleştirildi. Yeni hizmet binasının açılış sonrası düzenlenen 'Borsanın Yıldızları' ödül töreninde ise 2020 yılı içerisinde borsada en fazla tescil işlemi gerçekleştiren 20 firmaya plaket takdim edildi.”

salar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, dünya dönüşü de teknolojik ve dijital dönüşümün içinden geçilse de tarım ve hayvancılık sektörünün öneminin asla kaybolmayacağını söyledi.

Gaziantep Ticaret Borsası'nın TÜRİB'in ortakları arasında yer aldığını belirten Hisarcıklıoğlu, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi:



“Gaziantep Ticaret Borsamız, ülkemizin örnek borsalarından biridir. Tanımda sanayinin başkenti olma vizyonuyla çalışıyor. Borsamız; yaptıklarıyla, proje ve hizmetleriyle Gaziantep tarım ve hayvancılığı için durmadan çalışıyor. Akredite bir borsa olarak üyelerine zaten 5 yıldızlı hizmet sunuyor. Fıstık lisanslı deposu ile hem fıstık üreticilerine hem de tüketicilerine hizmet veriyor.”



Gaziantep'in coğrafi işaretlerde lider il olduğunu belirten Hisarcıkıoğlu, "Gaziantep'in tescilli 73 ürününün 16'sını Borsamız tescil ettirdi. Borsamızın başvuru süreci devam eden 9 ürünü daha var" dedi.



Gül: 'Gaziantep Modeli'

Gaziantep Valisi Davut Gül ise törende yaptığı konuşmada Gaziantep Modeli'nin önemine vurgu yaparak, "Gaziantep birlikte iş yapma kültürü olan, farklılıklarını zenginlik olarak kabul eden bir şehir. Odalarımızla bire bir çalışıyoruz. Gaziantep Geliştirme Vakfımız var. Orada bütün oda başkanlarımız var. Birlikte iş yaparak şehirde projeleri yürütmeye çalışıyoruz. Bugün GAGEV'in bir üyesi olan Ticaret Borsamızın güzel etkinliklerinin açılışını yapacağız. Meclis ve Yönetim Kurulu Başkanlarımızı kutluyor, borsamızın yeni hizmet binasının hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

Koçer: 'Oda ve Borsalarımız Önemli Çalışmalar Yapıyor'

AK Parti Gaziantep Milletvekili Nejat Koçer de yaptığı konuşmada, odalar ve borsaların şehirlerin vizyonlarını geliştiren ve değiştiren, kurumsal kapasitelerini artıran kurumlar olduğunu ifade etti.



Koçer, "Ben oda başkanlığım dönemimde de TOBB yönetim kurulunda yer aldığım dönemde de şunu gördüm ki öne çıkan, vizyonu olan illerde, odalarımız gerçekten çok önemli icraatlar ve projeler üretmişlerdir. Ben de elimden geldiği kadar görev sürem içerisinde bunu yapmaya çalıştım. Borsa yönetimimize huzurlarınızda çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum" dedi.

Tiryakioğlu: 'İki değerli projeyi kazandıranın gururunu yaşıyoruz'



GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu da Gaziantep'in çalışmayı, üretmeyi ve ürettiğine değer katmayı seven bir şehir olduğunu söyledi.

GTB tarafından hizmete kazandırılan Antep Fıstığı Lisanslı Depo, Et Borsası ve Et Hali hakkında bilgiler veren Tiryakioğlu, "Et Borsası ve Et Hali'nin hayata kazandırılması noktasında Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanımız Fatma Şahin'in çok büyük destek ve katkılarını gördük. Projenin startı kendilerinin talimatları doğrultusunda verildi. 32 bin metrekare alan üzerinde kurulan Et Halinde proje ortağımız Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'dir ve Gaziantep Kasaplar Odası da bu projenin hayata geçirilmesinde büyük katkı sağlamıştır" dedi.

Türkiye'nin ilk ve tek Antep Fıstığı Lisanslı Deposunu İpekyolu Kalkınma Ajansı'nın destekleriyle fıstığın başkenti Gaziantep'te hizmete açtıklarını vurgulayan Tiryakioğlu, fiziki 10 bin ton ürün depolama kapasitesine sahip tesisin bölge çiftçisine, tüccarına ve sanayicisine hizmet verdiğini sözlerine ekledi.

Akıncı: "Yorulmadan hayallerin peşinden koştuk"

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise, yeni idari hizmet binasının şehrin komşu illerle bağlantısını sağlayan önemli bir güzergah merkezi olan İpekyolu üzerinde kurulduğunu belirterek, "Yeni idari hizmet binamız şehrimize son yıllarda kazandırdığımız eser ve projelerden sadece birisini oluşturmaktadır. Bu sene açılışını gerçekleştirdiğimiz Antep Fıstığı Lisanslı Depomuzun hemen yanı başında Türkiye'nin ilk Antep Fıstığı Pilot Ölçekli İşleme merkezini inşallah en yakın zaman içerisinde hizmete kazandırmış olacağız. Özellikle Et Borsası, Lisanslı Depo, Yeni Hizmet Binası gibi tamamlanan projelerimizi göz önüne aldığımızda



bu yatırımlarımız gerçekten çok zor dönemlerde hayata kazandırılan projelerdi. Bunlar ilk zamanlarda bizim için sadece bir hayaldi, ama biz yılmadan yorulmadan hayallerimizin peşinde koştuk. Çok şükür bugün verdiğimiz tüm emeklerin ve alın terinin meyvelerini hep birlikte alıyoruz” dedi.

Borsanın Yıldızları Ödüllendirildi

Açılış konuşmalarının ardından 'Borsanın Yıldızları' ödül törenine geçildi. 2020 yılı içerisinde gerçekleştirmiş oldukları alım-satım tescil işlemleriyle, en fazla tescil yapan 20 borsa üyesi firmaya plakaları düzenlenen törenle verildi.



ET BORSASI AÇILDI

Gaziantep Ticaret Borsası yeni hizmet binası açılış ve ödül töreninin ardından, TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu ile beraberindeki protokol üyeleri, GATEM Bölgesinde yapımı tamamlanan Gaziantep Ticaret Borsası Et Borsası'nın açılışını gerçekleştirdi.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Akıncı ve Meclis Başkanı Tiryakioğlu, Et Borsasının açılış kurdelesini kesen Hisarcıklıoğlu ve protokol üyelerine Et Borsası satış salonu ve soğuk hava depolarını gezdirerek bilgiler verdi.

GTB Başkanları, 450 metrekare et teşhir ve satış salonu, 4 adet soğuk hava deposu ve 600 metrekare Borsa idari hizmet binasına sahip tesisin sektöre ürün temini, satış salonu ve soğuk hava deposu konusunda destek verdiğini ifade ettiler.

GTB Başkanları, Et Borsasının bölgede sektörel kümelenmeyi sağlayarak Gaziantep'in bu alandaki ticaret potansiyeline katkı sunduğunu kaydettiler.



HİSARCIKLIOĞLU, GAZİANTEP ODA VE BORSALARI İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILDI



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu başkanlığında, Gaziantep Ticaret Odası'nda gerçekleştirilen, Gaziantep İl / İlçe Oda ve Borsaları İstişare Toplantısı'na katıldı.

Toplantıda oda ve borsalardan gelen sorun ve çözüm önerileri üzerine istişarelerde bulunuldu.



TÜRKİYE'NİN GİRİŞİMCİLERİ GAZİANTEP'TE BULUŞTU

GTB Başkanı Mehmet Akıncı: "Gaziantep girişimcilere fırsat kapıları aralayan önemli bir merkez."

Geleceğin Gücü Girişimciler Forumu (G3 Forum), ekonominin ve teknolojinin önemli aktörlerini girişimci ve girişimci adayları ile Gaziantep'te buluşturdu.

G3 Forum, girişimcilik konusunda farkındalığı artırmak ve girişimcilik kültürünü yaygınlaştırmak amacıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Habitat Derneği, GEN Türkiye koordinasyonunda, Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Gaziantep Sanayi Odası (GSO) VE Gaziantep Ticaret Odası (GTO) ev sahipliğinde, Şahinbey Kongre ve Sanat Merkezi'nde gerçekleştirildi.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklioğlu'nun katılımıyla düzenlenen, G3 Forum'un açılışında konuşan GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Gaziantep'in her zaman



yenilikçi ve özgün fikirlere açık, hayallerini hedefleriyle birleştirmek isteyen herkese fırsat kapıları aralayan önemli bir merkez olduğunu ifade etti.

Akıncı, "Teknolojinin sürekli ivme kazandığı, tüketim alışkanlıklarının değiştiği yeni dünya düzeninde güçlü şekilde yolumuza devam edebilmemiz ancak girişimcilik ve girişimcilere sunduğumuz imkanlarla mümkündür. Bu nedenle Girişimcilik üzerine çok fazla düşünmemiz ve bu konuda çok daha fazla yol kat etmemiz gerektiğine inanıyorum. G3 Forum'un girişimcilerimizin yoluna ışık tutmasını ve dünya markası olacak yeni girişimlere vesile olmasını temenni ediyor, verimli bir toplantı olmasını diliyorum" diye konuştu.

G3 Forum, girişimcilik hakkında deneyimlerini paylaşan başarılı girişimcilerin ve iş dünyasının önde gelen temsilcilerinin, girişimci adaylarının sorularını cevaplamasının ardından sona erdi



GAZİANTEP
TİCARET BORSASI
AYLIK BÜLTEN

Gaziantep Ticaret Borsası
Adına İmtiyaz Sahibi
ÖZGÜR BAYRAM

Editör
SAVAŞ OĞUZ

Basım Yeri
Yeşim Copy Center
Gaziantep

Basım Tarihi
Aralık 2021

Yönetim Yeri

Gaziantep Ticaret Borsası
Sanayi Mah. 60092 no'lu
Sok. Bina No: 15 27110
Şehitkamil / GAZİANTEP
Tel:0(342) 238 08 39 (10Hat)
Faks:0 (342) 238 16 75
www.gtb.org.tr
e-posta: gtb@gtb.org.tr